

## **HOTĂRÂREA Nr. 254 / 07.10.2022**

**privind aprobarea predării în concesiune a mijloacelor fixe din Lista de investiții realizate din fonduri ECO Etapa II către SC APASERV SATU MARE SA**

Consiliul local al municipiului Carei județul Satu Mare, întrunit în ședință extraordinară, la data de 07.10. 2022

Văzând :

Referatul de aprobare nr. 19513/29.09.2022 inițiat de Primarul Municipiului Carei prin care propune aprobarea predării în concesiune a mijloacelor fixe din Lista de investiții realizate din fonduri ECO Etapa II către SC APASERV SATU MARE SA,

Având în vedere :

Adresa de înaintare nr. 18357/14.09.2022 al Serviciului Patrimoniu, Administrarea Domeniului Public și Privat, Agricol, Direcției Economice și Serviciului Tehnic, Achiziții Publice și Investiții, Raportul nr. 19519/29.09.2022 al Serviciului Patrimoniu, Administrarea Domeniului Public și Privat, Agricol, Direcției Economice și Serviciului Tehnic, Achiziții Publice și Investiții, prin care propune completarea inventarului domeniului public al Municipiului Carei cu mijloacele fixe realizate din fonduri ECO Etapa II, de către Apaserv Satu Mare SA și predarea în concesiune a acestor mijloace fixe către același operator regional.

Protocolul de predare-primire încheiat între SC Apaserv Satu Mare SA și Municipiul Carei înregistrat cu nr. 4249/15.03.2018 privind predarea lucrărilor realizate din fonduri ECO Etapa II de către Apaserv Satu Mare SA.

Ținând cont de prevederile Contractului de delegare nr. 12313/19.11.2009 cu modificările și completările ulterioare,

Ținând seama de prevederile: art. 27 lit. a) din Statutul S.C. Apaserv Satu Mare S.A.

Referatele comisiilor de specialitate, precum și discuțiile purtate în cadrul ședinței,

În temeiul Ordinului nr.285/300/01.03.2016 pentru aprobarea Metodologiei privind transferul investițiilor realizate din sursele de finanțare publice, în cadrul proiectelor de investiții aprobate prin Contractele de finanțare aferente POS Mediu,

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea prevederilor art.139 ale OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ

Nr. total al consilierilor în funcție – 19

Nr. total al consilierilor prezenți – 15

Nr. total al consilierilor absenți – 4

Voturi pentru – 15

Voturi împotriva –

Absenți –

În temeiul art.129 alin.2 lit.b, lit.c, alin.4 lit.d, alin.6 lit.a, art. 139 alin.3 lit.g din OUG nr 57/2019 privind Codul administrativ,

## HOTĂRĂȘTE :

- Art.1.** Se aprobă modificarea inventarului domeniului public al Municipiului Carei cu investițiile realizate din fondurile ECO Etapa II, de către operatorul Apaserv Satu Mare SA în favoare Municipiului Carei, obiect al procesului verbal de predare-primire nr. 4249/15.03.2018, cu valoarea de 6.420.369,17 lei, conform Anexei nr. 1 la prezenta hotărâre.
- Art.2.** Se aprobă predarea în concesiune a mijloacelor fixe din Lista de investiții realizate din fonduri ECO Etapa II către SC APASERV SATU MARE SA cu valoarea de 6.420.369,17 lei conform Anexei 2, care face parte integrantă din prezenta.
- Art.3.** Se dispune modificarea Contractului de delegare nr. 12313/19.11.2009 conform prezentei hotărâri.
- Art.4.** Cu ducere la îndeplinire a prezentei Hotărâri se încredințează Serviciului Tehnic, Achiziții Publice și Investiții, Serviciul Patrimoniu, Administrarea Domeniului Public și Privat, Agricol și Direcția Economică.
- Art.5.** Primarului municipiului Carei  
Serviciului Patrimoniu, Administrarea Domeniului Public și Privat, Agricol  
Direcției Economice  
Serviciului Tehnic, Achiziții Publice și Investiții  
S.C. APASERV Satu Mare S.A.  
Instituției Prefectului județului Satu Mare
- Art.6.** Prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică prin afișare pe site-ul Primăriei Municipiului Carei.

Președinte de ședință  
Dan-Gabriel BONTEA

Contrasemnează  
Secretar General al Municipiului Carei  
cj. Adela-Crina OPRÎTOIU

Carei, 07.10.2022  
Ref. Doc. A.C.O./E.R.

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea prevederilor art.139 ale OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ

Nr. total al consilierilor în funcție - 19  
Nr. total al consilierilor prezenți - 15  
Nr. total al consilierilor absenți - 4  
Voturi pentru - 15  
Voturi împotriva -  
Abțineri -

COMPLETĂRI LA INVENTARUL BUNURILOR  
CARE APARTIN DOMENIULUI PUBLIC AL MUNICIPIULUI CAREI

Nr crt	Codul de clasificare	Denumirea bunului	Elemente de identificare	Anul dobândirii și/sau al dării în folosință	Valoarea de inventar	Situația juridică actuală
632	1.8.7.	Rețea de canalizare în Gradina Viilor	Valea I Conducta canalizare 660,66m Camin de vizitare 15 buc Camin de racord 114 buc	2022	628.408,44	Domeniul Public al Municipiului Carei
633	1.8.7.	Rețea de canalizare în Gradina Viilor	Valea Tireamului Conducta de canalizare 1064,00 m Camin de vizitare 26 buc Camin de racord 163 buc	2022	686.820,94	Domeniul Public al Municipiului Carei
634	1.8.7.	Rețea de canalizare în Gradina Viilor	Valea Ianculeștiului Conducta canalizare 1113,04 m Camin de vizitare 29 buc Camin de racord 183 buc	2022	736.779,63	Domeniul Public al Municipiului Carei
635	1.8.7.	Rețea de canalizare în Gradina Viilor	Nyulhat I Conducta de canalizare 524,01 m Camin de vizitare 12 buc Camin de racord 35 buc	2022	202.609,60	Domeniul Public al Municipiului Carei

636	1.8.7.	Retea de canalizare in Gradina Viilor	Nyulhat II Conducta canalizare 371,08 m Camin de vizitare 11 buc Camin de racord 37 buc	2022	164,541.03	Domeniul Public al Municipiului Carei
637	1.8.7.	Retea de canalizare in Gradina Viilor	Nyulhat III Conducta canalizare 126,31 m Camin de vizitare 4 buc Camin de racord 14 buc	2022	57,714.78	Domeniul Public al Municipiului Carei
638	1.8.7.	Retea de canalizare in Gradina Viilor	Nyulhat IV Conducta canalizare 126,34 m Camin de vizitare 5 buc Camin de racord 13 buc	2022	59,238.65	Domeniul Public al Municipiului Carei
639	1.8.7.	Retea de canalizare Str.Livezilor	Str.Livezilor Conducta canalizare 229,56 m Camin de vizitare 5 buc Camin de racord 30 buc	2022	117,239.86	Domeniul Public al Municipiului Carei
640	1.8.6.	Retea de apa in Gradina Viilor	Valea I Conducta de apa 833,87 m Camin de vane 1 buc Camin de bransament 118 buc Hidrant 9 buc	2022	672,573.93	Domeniul Public al Municipiului Carei
641	1.8.6.	Retea de apa in Gradina Viilor	Valea Tireamului Conducta de apa 1082,19 m Camin de vane 1 buc Camin de bransament 163 buc Hidrant 11 buc	2022	611,288.72	Domeniul Public al Municipiului Carei
642	1.8.6.	Retea de apa in Gradina Viilor	Valea Ianculestiului Conducta de apa 1130,75 m Camin de vane 3 buc Camin de bransament 183 buc Hidrant 12 buc	2022	683,536.24	Domeniul Public al Municipiului Carei
643	1.8.6.	Retea de apa in Gradina Viilor	Nyulhat I Conducta de apa 304,90 m Camin de vane 3 buc Camin de bransament 14 buc Hidrant 3 buc	2022	130,585.74	Domeniul Public al Municipiului Carei

644	1.8.6.	Retea de apa in Gradina Viilor	Nyulhat II Conducta de apa 191,10 m Camin de bransament 12 buc. Hidrant 2 buc	2022	68,606.43	Domeniul Public al Municipiului Carei
645	1.8.6.	Retea de apa in Gradina Viilor	Nyulhat III Conducta de apa 120,96 m Camin de vane 1 buc Camin de bransament 14 buc	2022	51,130.73	Domeniul Public al Municipiului Carei
646	1.8.6.	Retea de apa in Gradina Viilor	Nyulhat IV Conducta de apa 99 m Camin de vane 1 buc Camin de bransament 12 buc	2022	59,234.56	Domeniul Public al Municipiului Carei
647	1.8.6.	Retea de apa Str.Livezilor	Str.Livezilor Conducta de apa 214,67 m Camin de vane 2 buc Camin de bransament 30 buc	2022	95,538.96	Domeniul Public al Municipiului Carei
648	2.3.2.2.9.3.	Autobasculant transport namol	WMA26SZZ1GM685376	2022	594,120.32	Domeniul Public al Municipiului Carei
649	2.3.2.2.9.3.	Vidanjor	VF630J169GD000323	2022	800,400.61	Domeniul Public al Municipiului Carei


  
**Președinte de ședință**  
**Dan-Gabriel BONTSEA**  
**Contrasemnează**  
**Secretar General al Municipiului Carei**  
**cj. Adela-Crina OPRITOIU**

Investiții din fonduri "Extinderea și reabilitarea infrastructurii de apă și apă uzată în Județul Satu Mare, Etapa II ECO"  
 Contract nr. 458/07.05.2015 - REȚELE DE ALIMENTARE CU APĂ ȘI CANALIZARE MENAJERĂ ÎN VILELE CARENULUI, JUDEȚUL SATU MARE

Primăria: Carei		Denumirea bunurilor inventarizate	U.M.	Cantități	Preț/ț unitar lei	Valoare Totală lei	Valoare UAT lei	Valoare APS lei	Data P.I.F.	Anul ultimei reevaluări	Codul de clasificare	Durata normală de funcționare	pag. 1
Nr. crt.	Nr. inventar												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
<b>str. Valea I - Rețea canalizare</b>													
1	5272	Conductă canalizare PVC DN 250 mm	m	660,00	435,35	287.618,18	282.583,52	5.034,66	20.02.2017		1.8.7	48	
2	5272	Cămin de vizitare nr. 1-15	buc	15	2.944,19	44.162,78	43.389,71	773,08	20.02.2017		1.8.7	48	
3	5272	Cămin de racord nr. 1-114	buc	114	2.602,00	296.627,47	291.434,91	5.192,58	20.02.2017		1.8.7	48	
<b>str. Valea I - Rețea apă</b>													
1	5280	Conductă apă PE10 DN 110 mm	m	833,87	403,63	336.492,24	330.091,00	6.400,44	20.02.2017		1.8.6	36	
2	5280	Cămin de vane	buc	1	12.662,93	12.662,93	12.441,25	221,67	20.02.2017		1.8.6	36	
3	5280	Cămin de bransament nr. 1-118	buc	118	2.408,72	283.993,18	279.021,78	4.971,40	20.02.2017		1.8.6	36	
4	5280	Hidrant	buc	1	4.380,62	4.380,62	4.303,94	76,68	20.02.2017		1.8.6	36	
5	5280	Hidrant	buc	1	4.380,62	4.380,62	4.303,94	76,68	20.02.2017		1.8.6	36	
6	5280	Hidrant	buc	1	4.380,62	4.380,62	4.303,94	76,68	20.02.2017		1.8.6	36	
7	5280	Hidrant	buc	1	4.380,62	4.380,62	4.303,94	76,68	20.02.2017		1.8.6	36	
8	5280	Hidrant	buc	1	4.380,62	4.380,62	4.303,94	76,68	20.02.2017		1.8.6	36	
9	5280	Hidrant	buc	1	4.380,62	4.380,62	4.303,94	76,68	20.02.2017		1.8.6	36	
10	5280	Hidrant	buc	1	4.380,62	4.380,62	4.303,94	76,68	20.02.2017		1.8.6	36	
11	5280	Hidrant	buc	1	4.380,62	4.380,62	4.303,94	76,68	20.02.2017		1.8.6	36	
12	5280	Hidrant	buc	1	4.380,62	4.380,62	4.303,94	76,68	20.02.2017		1.8.6	36	
<b>str. Valea Troneului - Rețea canalizare</b>													
1	5273	Conductă canalizare PVC DN 250 mm	m	1064,00	306,17	325.790,84	320.069,28	5.720,56	20.02.2017		1.8.7	48	
2	5273	Cămin de vizitare nr. 1-26	buc	26	2.915,21	75.795,40	74.469,58	1.326,82	20.02.2017		1.8.7	48	
3	5273	Cămin de racord nr. 1-193	buc	163	1.760,09	286.294,76	280.271,04	4.983,67	20.02.2017		1.8.7	48	
<b>str. Valea Troneului - Rețea apă</b>													
1	5281	Conductă apă PE10 DN 110 mm	m	1082,18	276,23	298.639,85	293.703,90	5.232,66	20.02.2017		1.8.6	36	
2	5281	Cămin de vane	buc	1	10.710,79	10.710,79	10.523,26	187,54	20.02.2017		1.8.6	36	
3	5281	Cămin de bransament nr. 1-163	buc	163	1.554,93	253.454,22	249.017,42	4.436,80	20.02.2017		1.8.6	36	
4	5281	Hidrant	buc	1	4.380,62	4.380,62	4.303,94	76,68	20.02.2017		1.8.6	36	
5	5281	Hidrant	buc	1	4.380,62	4.380,62	4.303,94	76,68	20.02.2017		1.8.6	36	
6	5281	Hidrant	buc	1	4.380,62	4.380,62	4.303,94	76,68	20.02.2017		1.8.6	36	
7	5281	Hidrant	buc	1	4.380,62	4.380,62	4.303,94	76,68	20.02.2017		1.8.6	36	
8	5281	Hidrant	buc	1	4.380,62	4.380,62	4.303,94	76,68	20.02.2017		1.8.6	36	

Primăria: Carei		Denumirea bunurilor inventariate	U.M.	Cantități	Prețul unitar lei	Valoarea Totală lei	Valoarea UAT lei	Valoarea APS lei	Data P.F.	Anul ultimei reevaluări	Codul de clasificare	Durata normată de funcționare	pag. 2
Nr. crt.	Nr. inventar												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
9	5281	Hidrant	buc	1	4.380,62	4.380,62	4.303,94	76,68	20.02.2017		1.8.6	36	
10	5281	Hidrant	buc	1	4.380,62	4.380,62	4.303,94	76,68	20.02.2017		1.8.6	36	
11	5281	Hidrant	buc	1	4.380,62	4.380,62	4.303,94	76,68	20.02.2017		1.8.6	36	
12	5281	Hidrant	buc	1	4.380,62	4.380,62	4.303,94	76,68	20.02.2017		1.8.6	36	
13	5281	Hidrant	buc	1	4.380,62	4.380,62	4.303,94	76,68	20.02.2017		1.8.6	36	
14	5281	Hidrant	buc	1	4.380,62	4.380,62	4.303,94	76,68	20.02.2017		1.8.6	36	
<b>str. Valea Ianculeștii - Rețea canalizare</b>													
1	5274	Conductă canalizare PVC DN 250 mm	m	1113,04	288,68	321.314,50	315.689,79	5.624,72	20.02.2017		1.8.7	48	
2	5274	Cămin de vizitare nr. 1-29	buc	29	2.915,21	84.541,02	83.061,11	1.479,92	20.02.2017		1.8.7	48	
3	5274	Cămin de racord nr. 1-183	buc	183	1.808,33	330.924,11	325.131,17	5.793,93	20.02.2017		1.8.7	48	
<b>str. Valea Ianculeștii - Rețea apă</b>													
1	5282	Conductă apă PEID DN 110 mm	m	1130,75	268,75	299.880,38	287.458,67	5.121,74	20.02.2017		1.8.6	36	
2	5282	Cămin de vană	buc	3	11.513,34	34.540,03	33.935,36	604,64	20.02.2017		1.8.6	36	
3	5282	Cămin de branșament nr. 1-183	buc	183	1.660,37	303.848,41	298.529,40	5.319,07	20.02.2017		1.8.8	36	
4	5282	Hidrant	buc	1	4.380,62	4.380,62	4.303,94	76,68	20.02.2017		1.8.6	36	
5	5282	Hidrant	buc	1	4.380,62	4.380,62	4.303,94	76,68	20.02.2017		1.8.6	36	
6	5282	Hidrant	buc	1	4.380,62	4.380,62	4.303,94	76,68	20.02.2017		1.8.6	36	
7	5282	Hidrant	buc	1	4.380,62	4.380,62	4.303,94	76,68	20.02.2017		1.8.6	36	
8	5282	Hidrant	buc	1	4.380,62	4.380,62	4.303,94	76,68	20.02.2017		1.8.6	36	
9	5282	Hidrant	buc	1	4.380,62	4.380,62	4.303,94	76,68	20.02.2017		1.8.6	36	
10	5282	Hidrant	buc	1	4.380,62	4.380,62	4.303,94	76,68	20.02.2017		1.8.6	36	
11	5282	Hidrant	buc	1	4.380,62	4.380,62	4.303,94	76,68	20.02.2017		1.8.6	36	
12	5282	Hidrant	buc	1	4.380,62	4.380,62	4.303,94	76,68	20.02.2017		1.8.6	36	
13	5282	Hidrant	buc	1	4.380,62	4.380,62	4.303,94	76,68	20.02.2017		1.8.6	36	
14	5282	Hidrant	buc	1	4.380,62	4.380,62	4.303,94	76,68	20.02.2017		1.8.6	36	
15	5282	Hidrant	buc	1	4.380,62	4.380,62	4.303,94	76,68	20.02.2017		1.8.6	36	
<b>str. Nyulhat 1 - Rețea canalizare</b>													
1	5275	Conductă canalizare PVC DN 250 mm	m	524,01	235,12	123.207,11	121.050,33	2.156,78	20.02.2017		1.8.7	48	
2	5275	Cămin de vizitare nr. 1-12	buc	12	2.690,08	32.280,72	31.715,83	565,00	20.02.2017		1.8.7	48	
3	5275	Cămin de racord nr. 1-35	buc	35	1.348,34	47.121,77	46.296,86	824,91	20.02.2017		1.8.7	48	

Primăria: Carul		Denumirea bunurilor inventarizate	U.M.	Cantități	Prețuri unitar lei	Valoare Totală lei	Valoare UAT lei	Valoare APS lei	Data P.I.F.	Anul ultimei reevaluări	Codul de clasificare	Durata normată de funcționare	pag. 3
Nr. crt.	Nr. inventar												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
<b>str. Nyulhat 1 - Rețea apă</b>													
1	5203	Conductă apă PEID DN 110 mm	m	304.90	224.26	68.377.91	67.160.83	1.196.08	20.02.2017		1.8.6	36	
2	5203	Cămin de vană	buc	3	10.190.21	30.570.64	30.035.48	535.15	20.02.2017		1.8.6	36	
3	5203	Cămin de branșament nr. 1 -14	buc	14	1.321.10	18.495.33	18.171.56	323.78	20.02.2017		1.8.6	36	
4	5203	Hidrant	buc	1	4.380.62	4.380.62	4.303.94	76.68	20.02.2017		1.8.6	36	
5	5203	Hidrant	buc	1	4.380.62	4.380.62	4.303.94	76.68	20.02.2017		1.8.6	36	
6	5203	Hidrant	buc	1	4.380.62	4.380.62	4.303.94	76.68	20.02.2017		1.8.6	36	
<b>str. Nyulhat 2 - Rețea canalizare</b>													
1	5276	Conductă canalizare PVC DN 250 mm	m	371.08	241.81	89.729.61	88.158.87	1.570.74	20.02.2017		1.8.7	48	
2	5276	Cămin de vizitare nr. 1-12	buc	11	2.751.46	30.266.11	29.736.28	529.82	20.02.2017		1.8.7	48	
3	5276	Cămin de racord nr. 1-37	buc	37	1.203.93	44.545.31	43.765.53	779.78	20.02.2017		1.8.7	48	
<b>str. Nyulhat 2 - Rețea apă</b>													
1	5284	Conductă apă PEID DN 110 mm	m	181.10	223.24	42.860.42	41.913.83	746.70	20.02.2017		1.8.6	36	
3	5284	Cămin de branșament nr. 1 -12	buc	12	1.432.06	17.184.77	16.883.94	300.84	20.02.2017		1.8.6	36	
4	5284	Hidrant	buc	1	4.380.62	4.380.62	4.303.94	76.68	20.02.2017		1.8.6	36	
5	5284	Hidrant	buc	1	4.380.62	4.380.62	4.303.94	76.68	20.02.2017		1.8.6	36	
<b>str. Nyulhat 3 - Rețea canalizare</b>													
1	5277	Conductă canalizare PVC DN 250 mm	m	126.31	218.30	27.573.86	27.091.29	482.69	20.02.2017		1.8.7	48	
2	5277	Cămin de vizitare nr. 1-4	buc	4	2.464.91	9.868.65	9.687.06	172.60	20.02.2017		1.8.7	48	
3	5277	Cămin de racord nr. 1-14	buc	14	1.448.65	20.281.15	19.926.13	355.02	20.02.2017		1.8.7	48	
<b>str. Nyulhat 3 - Rețea apă</b>													
1	5283	Conductă apă PEID DN 63 mm	m	120.08	171.45	20.738.66	20.375.85	363.04	20.02.2017		1.8.6	36	
2	5283	Cămin de vană	buc	1	8.172.99	8.172.99	8.029.92	143.07	20.02.2017		1.8.6	36	
3	5283	Cămin de branșament nr. 1 -14	buc	14	1.587.06	22.218.85	21.828.90	389.95	20.02.2017		1.8.6	36	
<b>str. Nyulhat 4 - Rețea canalizare</b>													
1	5278	Conductă canalizare PVC DN 250 mm	m	126.34	215.74	27.256.53	26.779.39	477.13	20.02.2017		1.8.7	48	
2	5278	Cămin de vizitare nr. 1-5	buc	5	2.464.91	12.324.56	12.108.82	215.74	20.02.2017		1.8.7	48	
3	5278	Cămin de racord nr. 1-13	buc	13	1.512.12	19.657.56	19.313.45	344.11	20.02.2017		1.8.7	48	
<b>str. Nyulhat 4 - Rețea apă</b>													
1	5288	Conductă apă PEID DN 63 mm	m	99.00	169.89	16.719.90	16.427.21	292.68	20.02.2017		1.8.6	36	
2	5288	Cămin de vană	buc	1	10.478.53	10.478.53	10.293.13	183.40	20.02.2017		1.8.6	36	
3	5288	Cămin de branșament nr. 1 -12	buc	12	2.669.84	32.038.13	31.477.30	560.83	20.02.2017		1.8.6	36	



Primăria: Cărei		Denumirea bunurilor inventarizate	U.M.	Cantități	Prețul unitar lei	Valoare Totală lei	Valoare UAT lei	Valoare APS lei	Data P.I.F.	Anul ultimei reevaluări	Codul de clasificare	Durata normală de funcționare	pag. 4
Nr. crt.	Nr. inventar crt.												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
<b>str. Livezilor - Rețea canalizare</b>													
1	5278	Conductă canalizare PVC DN 250 mm	m	229.56	271.20	62.257.01	61.167.18	1.089.83	20.02.2017		1.8.7	48	
2	5279	Cămin de vizitare nr. 1-5	buc	5	3.092.20	15.481.01	15.100.37	270.65	20.02.2017		1.8.7	48	
3	5279	Cămin de racord nr. 1-30	buc	30	1.317.39	39.521.84	38.629.89	691.85	20.02.2017		1.8.7	48	
<b>str. Livezilor - Rețea apă</b>													
1	5287	Conductă apă PE10 DN 63 mm	m	214.67	173.63	37.273.64	36.621.35	652.47	20.02.2017		1.8.6	36	
2	5287	Cămin de vană	buc	2	9.773.75	19.547.50	19.205.32	342.18	20.02.2017		1.8.6	36	
3	5287	Cămin de branșament nr. 1 -30	buc	30	1.290.59	38.717.62	38.039.84	677.78	20.02.2017		1.8.6	36	
<b>TOTAL (A):</b>						<b>6.325.543.34</b>	<b>6.327.593.26</b>	<b>87.879.96</b>					

Investiții din fonduri "Extinderea și reabilitarea infrastructurii de apă și apă uzată în Județul Satu Mare, Etapa II ECO"  
Vidănjoare, Autobasculante

Primăria: Cărei		Denumirea bunurilor inventarizate	U.M.	Cantități	Prețul unitar lei	Valoare Totală lei	Valoare UAT lei	Valoare APS lei	Data P.I.F.	Anul ultimei reevaluări	Codul de clasificare	Durata normală de funcționare	
Nr. crt.	Nr. inventar crt.												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1	4407	Vidănjoare	buc	1	800.400.61	800.400.61	793.063.75	7.316.86	28.12.2015		2.3.2.2.9.3	9	
2	4408	Autobasculantă transport nămol	buc	1	594.120.32	594.120.32	584.701.80	9.418.72	13.10.2015		2.3.2.2.9.3	9	
<b>TOTAL (B):</b>						<b>1.394.520.93</b>	<b>1.377.765.55</b>	<b>16.735.58</b>					
<b>TOTAL: A + B</b>						<b>8.420.364.17</b>	<b>8.315.654.46</b>	<b>104.714.73</b>					

Director executiv ec

Sef Serviciu tehnic

Sef Serviciu PADP



Președinte de ședință  
Dan-Gabriel BONTEA

Contrasemnază  
Secretar General al Municipiului Cărei  
cj. Adela-Crina OPRITOIU

U